REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

 I—

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

= SHPETIM el (LU |

Funksioni B

GJYQ1AKE, nkYETARE E KOMANDUAR PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
POGRADEC

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC Lagjia Nr. 3, Rruga “Naim Frashéri”
Data e emé&€rimit né€ funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

20.06.2016 26.03.2019

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértets.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ojin, sipérfagen,
: !"_' :

het nE do

Shtese~Leke achash né banese jashté 51stem|t bankar 18
kursyera nga paga gjaté vitit 2018.

200. 000 (dyqgind mij€)

leké
20.96 (njézeté piké nénté | 50%
Llogaria Bankare rriedhése né evro prané dhjeté e gjasht&) euro
dy emra sé bash! ku béhen degghi
Ellim par sredise por shiépi Kontraté Kredie Banka“
_ﬂale 14.05.2015, (kredimarrése) Prang
sh ihur me objekt blerje apartamenti, prané Shogérisé
r £€n e sipérmarrjes pér prenotim apartamenti
Mdmé 13.04.2015, me sip¥rfage 86.7 m2, me sipérfage
banimi 75.4 m2 dhe sipérfage & pérbashket 11.3 m2 (ending balance)
l 4279 (dyzeté e dy piké | 100%

shtatédhjeté e nénté) leké

t‘ndini balance e lloiarise ku kreditohen pagat prané

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozit&, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Emri, Mbicm#i, thrﬂm i subjektit deklarues

[ EMONAMOCT
—pors

<z .

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né’
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shiyer (295.35 x 4 + 295.34 | Pér tu shlyer ende 38

L . o ;

14.05.2015, né vlerén e 43,000 (dyzeté e tre mijé) euro, me
afat 20 vjet, daté maturimi 15.05.2035, ndaré& n& 240 (dyqind
e dyzeté€) késte, késti sipas planit té& shlyerjes né vlerén 295.35
(dyqind e néntédhjeté e pesé piké tridhjeté e pesé) euro, me

| interes fiks 5.4 % (pes# piké katér) tre vitet e para, dhe
interes i ndryshuar nga vitit i 4 deri né datén e maturimit té

| saj, pér qéllim blerie apartamenti _si kontratés s€ |
| sipermarics [N« 13.0+.2015, |

x 6 + 29339 + 29591) 3
544.74 (tre mijé e peségind ¢
dyzeté e katér piké
shtatédhjeté e katér) euro.
paguar 12 (dymbédhjeté)
késte né masén 50% nga
Deklaruesja)

Balanca né banké né daté
35122018 né vierén 20.96

| 328.62 (tridhjeté e teté
mijé e treqind ¢ njézeté e
teté piké gjashiédhjere e
dy), euro né€ masén 50%
nga Deklaruesja)

marré né masén 50% nga deklaruesi.
(njézeté piké némtédhjeté e
giashté) euro né masén 50%
nga Deklaruesja)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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